
Información de Firmantes del Documento

DANIEL GONZALEZ GIL - JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN Fecha Firma: 04/02/2022 12:12:19
URL de Verificación: https://sede.madrid.es/csv CSV : 1FV3HN0B0KPQQMVM

 

Servicio de Contratación 
Calle Príncipe de Vergara 140, 3ª planta. 28002 Madrid 
Correo: agssyecontratacion@madrid.es 

 

   Nº Expediente: 145/2021/02237 

 

 

Por la presente se comunica el traslado del acto de apertura de 

sobres de criterios no valorables en cifras o porcentajes relativo a la 

licitación del procedimiento abierto denominado “ACUERDO MARCO DE 

SERVICIOS DE CREACIÓN PUBLICITARIA DECLARADA DE GESTIÓN 

CENTRALIZADA Y DE SERVICIOS DE CREACIÓN PARA LAS CAMPAÑAS 

INSTITUCIONALES DE COMUNICACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID Y 

SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS (4 LOTES)”, que será en sesión privada 

conforme al artículo 157.4 de la Ley de Contratos del Sector Público, por la 

situación derivada del COVID-19 y su celebración a “distancia/entorno digital” 

al próximo día 22 de febrero de 2022, a las 9:00 horas, en sustitución de la 

prevista para el día 17 de febrero de 2022. 

 

Al finalizar la sesión en que se haya efectuado la apertura de los sobres, 

al objeto de dotar de la máxima transparencia y publicidad a los actos de 

apertura de las proposiciones de las sesiones celebradas “a distancia”, se 

efectuará la publicación del acta en la Plataforma de Contratos del Sector 

Público (PLACSP), dando así las máximas garantías de publicidad y 

transparencia que los principios de contratación pública exigen a este tipo de 

procedimiento. 

 

EL SECRETARIA DE LA MESA 





 


Servicio de Contratación 
Calle Príncipe de Vergara 140, 3ª planta. 28002 Madrid 
Correo: agssyecontratacion@madrid.es 


 


   Nº Expediente: 145/2021/02237 


 


 


Por la presente se comunica el traslado del acto de apertura de 


sobres de criterios no valorables en cifras o porcentajes relativo a la 


licitación del procedimiento abierto denominado “ACUERDO MARCO DE 


SERVICIOS DE CREACIÓN PUBLICITARIA DECLARADA DE GESTIÓN 


CENTRALIZADA Y DE SERVICIOS DE CREACIÓN PARA LAS CAMPAÑAS 


INSTITUCIONALES DE COMUNICACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID Y 


SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS (4 LOTES)”, que será en sesión privada 


conforme al artículo 157.4 de la Ley de Contratos del Sector Público, por la 


situación derivada del COVID-19 y su celebración a “distancia/entorno digital” 


al próximo día 22 de febrero de 2022, a las 9:00 horas, en sustitución de la 


prevista para el día 17 de febrero de 2022. 


 


Al finalizar la sesión en que se haya efectuado la apertura de los sobres, 


al objeto de dotar de la máxima transparencia y publicidad a los actos de 


apertura de las proposiciones de las sesiones celebradas “a distancia”, se 


efectuará la publicación del acta en la Plataforma de Contratos del Sector 


Público (PLACSP), dando así las máximas garantías de publicidad y 


transparencia que los principios de contratación pública exigen a este tipo de 


procedimiento. 


 


EL SECRETARIA DE LA MESA 





				2022-02-04T12:12:17+0100

		GONZALEZ GIL DANIEL - 51627802R










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       a/at5g46UIBhkdNVApYzRsQerBo=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=GONZALEZ GIL DANIEL - 51627802R,givenName=DANIEL,SN=GONZALEZ GIL,serialNumber=IDCES-51627802R,T=JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 212914476025245461485897205229059940823105476056  NombreApellidosResponsable DANIEL GONZALEZ GIL  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 51627802R  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable DANIEL  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable GONZALEZ GIL  segundoApellidoResponsable GIL  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable GONZALEZ  validoHasta 2026-10-22 jue 13:19:55 +0200  validoDesde 2021-10-22 vie 12:49:55 +0200  puesto JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 212914476025245461485897205229059940823105476056    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 212914476025245461485897205229059940823105476056 CN=GONZALEZ GIL DANIEL - 51627802R,givenName=DANIEL,SN=GONZALEZ GIL,serialNumber=IDCES-51627802R,T=JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2022-02-04T11:13:27.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2022-02-04T11:13:27.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      5hQUpH6vMI793/Z72Snt5JGNHE0= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


